О внесении изменения в приказ Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 5 июня 2020 года № ҚР ДСМ-62/2020 "Об утверждении предельных
цен на торговое наименование лекарственных средств в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования"

Утративший силу
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 5 августа 2020 года
№ ҚР ДСМ - 95/2020. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 6 августа 2020 года № 21061. Утратил силу приказом Министра
здравоохранения Республики Казахстан от 5 августа 2021 года № ҚР ДСМ -77.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра здравоохранения РК от 05.08.2021

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № ҚР ДСМ -77
после дня его первого официального опубликования).
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра здравоохранения Республики Казахстан от 5 приказ
июня 2020 года № ҚР ДСМ-62/2020 "Об утверждении предельных цен на
торговое наименование лекарственных средств в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе
обязательного социального медицинского страхования". (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 20828
, опубликованный в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
8 июня 2020 года) следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 4
      "4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 октября 2020 года.".
      2. Департаменту лекарственного обеспечения и стандартизации
Министерства здравоохранения Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
здравоохранения Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации
настоящего приказа представление в Юридический департамент Министерства
здравоохранения Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий,
предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра здравоохранения Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Министр здравоохранения
Республики Казахстан А. Цой

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан